
P L N Á M O C

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městsk. soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

zastoupená dle OR:

zastoupena při elektronickém podpisu této plné moci na základě plné

moci ze dne 25.10.2023

IČO: 452 72 387

DIČ: CZ45272387

(dále jen „PRAGOPROJEKT“ nebo „společník“)

jakožto společník ve společnosti s názvem „INF/PGP – TDI SÚS JMK 2024“ (dále jen „Společnost“)

a zmocnitel

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi INFRAM a PRAGOPROJEKT (dále jen

„Smlouva o sdružení“)

zmocňuje tímto

společnost INFRAM a.s.

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u M 235

zastoupená: výkonnou ředitelkou a prokuristou,

IČO: 250 70 282

DIČ: CZ25070282

(dále jen „INFRAM“ nebo „Správce“ nebo „společník“)

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve Společnosti

a zmocněnce ve smyslu Smlouvy o sdružení

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou

„Výkon činnosti technického dozoru na stavbách SÚS JMK 2024 I.“, systémové číslo zakázky

P24V00000629 (dále jen „Veřejná zakázka“), vyhlášené zadavatelem, Správou a údržbou silnic

Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3,

602 00 Brno, IČO: 709 32 581 (dále též jen „Zadavatel“), zejména pak

k podpisu a podání společných nabídek na následující části Veřejné zakázky:

• část 1: II/430 Brno - Slatina, okružní křižovatka
• část 3: II/408 Vracovice, průtah
• část 4: III/40832a Kravsko, průtah
• část 6: II/373, 379 Jedovnice křižovatka
• část 7: II/379 Drásov, II. stavba



• část 8: III/0478 Dražovice - průtahčást 9:
• část 9: II/416 Žatčany průtah
• část 13: III/41617 Rajhrad, Pitrův most 41617-2
• část 14: II/412 Znojmo, most 412-003
• část 15: I/379 Tišnov, most 379-005
• část 16: II/395 Dolní Kounice opěrná zeď v km

29,49670-29,70409+most 395-007
• část 17: III/3867 Veverské Knínice průtah a most ev.č. 3867-1
• část 18: III/37917 Lelekovice, most 37917-1

a ke všem dalším právním jednáním, kterými bude zavazovat všechny společníky Společnosti

a tedy i společníka PRAGOPROJEKT v souvislosti s Veřejnou zakázkou, resp. jejími částmi; dále

k podání případných námitek proti úkonům Zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č.

134/2016 Sb. a k podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele dle

ustanovení § 250 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.; k zastupování zmocnitele v řízení před

Úřadem na ochranu hospodářské soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se Zadavatelem zejména k

podpisu případných smluv na realizaci jednotlivých zakázek a případných budoucích dodatků

k nim, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, resp. jejich částí, přijímání

korespondence, pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání,

která souvisí s plněním jednotlivých částí Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o

sdružení.

V Praze

Za zmocnitele PRAGOPROJEKT, a.s.:

…………………………..

na základě plné moci

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce INFRAM a.s.:

V Praze

Datum: 2024.04.10
10:22:59 +02'00'



…………………………..

a

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.10
10:38:56 +02'00'


